et la vente de tous brevets relatifs ä tous systemes de r6g6n6rateurs de
gaz; c) et en general toutes operations commerciales, industrielles et
Financieres se rattachant directement ou indirectement ä l'industrie du
gaz. Son siege est ä Genäve; sa duräeest ind6termin6e. Le capital social
est fixe ä la somme de cent cinquante mille francs (fr. 150,000), divise
en 750 actions de fr. 200. Les actions sont au porteujr, Les publications
de la societe se:feront sous forme d'avis insäräs dans la Feuille d'avis
officielle du Canton de Genäve. La societe est administree par un conseil
d'administration compose de 1 ä 5 membres.

[...]

transports et industries similaires,. ainsi gue le commerce, l'importation
et l'exportation de produits alimentaires de tous genres. Les Statuts ont
6te approuväs le 24 f6vrier 1902 et modifies le 21 avril 1909. La duräe
de la societe est illimitee. Le capital social este fixe ä onze millions de
francs (fr. 11,000,000), divise en 55,000 actions de fr. 200 chacune, dont
17,500 actions privileges et 37,500 actions ordinaires. Les actions
sont au porteur. Les publications de la societe se font dans
la Feuille officielle suisse du commerce et dans un journal de Geneve,